Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
iTEMP TMT71, TMT72
Převodník teploty
TMT71 s analogovým výstupem 4 až 20 mA
TMT72 s komunikací HART®
Toto je stručný návod k obsluze; nenahrazuje návod k obsluze
týkající se daného přístroje.

2 Výrobní číslo, revize přístroje, verze firmwaru a verze hardwaru
3 Datový dvourozměrný maticový kód
4 2 řádky pro název TAG a rozšířený objednací kód
5 Schválení v prostoru s nebezpečím výbuchu s číslem příslušné dokumentace pro prostředí
s nebezpečím výbuchu (XA...)
6 Schválení se symboly
7 Objednací kód a ID výrobce
iTEMP TMT71, TMT72 Vstupní přejímka a identifikace výrobku
Endress+Hauser 9
6
0
0
4
4
iTEMP
®
TMT82
Made in Germany 2012               D-87484 Nesselwang
TAGXXXXXXXXXXX
TAGXXXXXXXXXXX
Order code: TMT82-xxx/xx
Ext. ord. cd.: XXXXXXXXXXX
Ser. no.:        XXXXXXXXX
Input: 12-42 V
Current cunsum.: 23,0 mA
1
EH 08.001X
II3G Ex nA II T6/T5/T4 Ta= -40 ...+ 55/70/85°C
II3G Ex nL IIC T6/T5/T4 Ta= -40 ... +55/70/85°C
Install per XA0xxxxT/09/a3/xx.xx
7
1
2
3
4
5
7
8
  A0017924
 2 Typový štítek převodníku na lištu DIN (příklad, verze pro prostředí s nebezpečím výbuchu)
1 Název výrobku a identifikátor výrobce
2 Objednací kód, rozšířený objednací kód a výrobní číslo, datový dvourozměrný maticový kód, FCC-ID
(pokud je relevantní)
3 Napájení a spotřeba proudu, výstup
4 Schválení v prostoru s nebezpečím výbuchu s číslem příslušné dokumentace pro prostředí
s nebezpečím výbuchu (XA...)
5 Logo komunikace přes provozní sběrnici
6 Verze firmwaru a verze přístroje
7 Značky schválení
8 2 řádky pro název TAG
3.2.2  Název a adresa výrobce
Název výrobce: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Adresa výrobce: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang nebo www.endress.com
Adresa výrobního závodu: Viz typový štítek
3.3  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky přístroje zahrnuje:
• Převodník teploty
• Montážní materiál (hlavicový převodník), volitelně
• Výtisk vícejazyčného stručného návodu k obsluze
• Doplňková dokumentace pro přístroje, které jsou vhodné pro použití v prostředí
s nebezpečím výbuchu (0  1), např. bezpečnostní pokyny (XA...), kontrolní nebo
instalační výkresy (ZD...).
Vstupní přejímka a identifikace výrobku iTEMP TMT71, TMT72
10 Endress+Hauser
3.4  Certifikáty a schválení
Přístroj je dodáván z výroby v bezpečném provozním stavu. Přístroj splňuje požadavky norem
EN 61 010-1 „Bezpečnostní požadavky na elektrická zařízení pro měření, řízení a laboratorní
použití“ a požadavky EMC podle řady IEC/EN 61326.
3.4.1  Označení CE/EAC, prohlášení o shodě
Přístroj splňuje zákonné požadavky směrnic EU/EEU. Výrobce potvrzuje, že přístroj je
v souladu s příslušnými směrnicemi na základě použití označení CE/EAC.
3.4.2  Certifikace o protokolu HART®
Převodník teploty iTEMP TMT72 je registrován organizací HART® FieldComm Group. Přístroj
splňuje požadavky dané specifikacemi komunikačního protokolu HART®.
3.5  Přeprava a skladování
Opatrně odstraňte veškerý balicí materiál a ochranné kryty, které tvoří součást přepravního
balíku.